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Чемпіонат U-21
2020/21 7-й тур, Матч №43

П`ятниця, 23.10.2020, 12:00, "Ворскла-Зміна", Нижні Млини. 21°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Шахтар» Донецьк

71 Фесюн Кіріл
16 Павлюк Євген
56 Чуєв Богдан
36 Дубко Валерій (К)
43 Дмитрук Тарас
47 Гаджук Ілля
57 Книш Кирило
15 Кулаковський Артем
45 Татарков Микита
59 Власов Олег
49 Бугаєнко Данило

Запасні
81 Слуцький Олексій
34 Товстий Максим
19 Костенко Ян
54 Гладковський Леон

Тренер
Косовський Віталій

1 Турбаєвський Микита
2 Егбуджуо Даніель
3 Козік Едуард
4 Якуба Роман
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин (К)
7 Кобак Едвард
8 Приходько Клім
9 Чирук Андрій
10 Хромей Михайло
11 Рудавський Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Гаврилюк Назарій
14 Удод Данило
15 Світюха Денис
16 Микитишин Артур
17 Шолар Артем
18 Погорілий Владислав

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 7-й тур, Матч №43
П`ятниця, 23.10.2020, 12:00, "Ворскла-Зміна", Нижні Млини. 21°C.

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Шахтар» Донецьк
40' 8 Приходько Клім

46' 2 Егбуджуо Даніель
14 Удод Данило

15 Кулаковський Артем 53'

56 Чуєв Богдан 53'

58' 7 Кобак Едвард
16 Микитишин Артур

57 Книш Кирило
19 Костенко Ян 59'

62' 3 Козік Едуард

19 Костенко Ян 65'

67' 11 Рудавський Михайло
17 Шолар Артем

59 Власов Олег 74'

75' 3 Козік Едуард
13 Гаврилюк Назарій

78' 10 Хромей Михайло
15 Світюха Денис

49 Бугаєнко Данило
34 Товстий Максим 78'

45 Татарков Микита
54 Гладковський Леон 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


